
ZARZĄDZENIE NR 95/13 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

 IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 17 października 2013 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. ST 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 21 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile oraz § 4 ust. 1 Procedury organizacji 
i realizacji współpracy międzynarodowej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile Nr 3.3. Komisja ds. ST, tekst jednolity wprowadzony uchwałą 
nr XIV/111/13 Senatu PWSZ w Pile z dnia 17 października 2013 r.  
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się mgra Tomasza Pachowicza, jako przedstawiciela Biura Jakości 

Kształcenia w skład Komisji dokonującej oceny wniosków o uczestnictwo w wyjazdach 
zagranicznych pracowników Uczelni w ramach Programu Erasmus (Komisja ds. ST). 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Uczelnianemu Koordynatorowi Programu 

Erasmus. 
 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 40/12 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 6 września 2012 r. w sprawie powołania Komisji 
ds. ST. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 
 
 


